___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-21PP

A Prefeitura Municipal de Matina-BA, por intermédio do Pregoeiro Municipal designado pelo
Decreto nº 12 de 04 de janeiro de 2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após

análise e julgamento da proposta de preço, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e

Lei Federal nº 8.666/93 e nas disposições do edital da modalidade Pregão, que tem como objeto

o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresas para o fornecimento

de gêneros alimentícios destinados ao Município de Matina. Compareceu à sessão pública

no dia 31 (trinta e um) de março de 2021 as empresas CARLA GLETIENE SILVA

MALHEIROS - ME, CNPJ nº 05.828.253/0001-71, SDJ SUPERMERCADO E

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME, CNPJ nº 17.991.733/0001-38,

SUPERMERCADO VICTOR LTDA - ME, CNPJ nº 07.696.599/0001-99, URBINO

CASTRO TUNES – ME, CNPJ nº 26.682.376/0001-17 . O certame encerrou-se no dia 31

(trinta) de março de 2021 às 17h36min. O Pregoeiro declarou vencedora as empresas: SDJ

SUPERMERCADO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME nos lotes 01 e

06 no valor total de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), CARLA GLETIENE SILVA

MALHEIROS – ME nos lotes 02 e 08 no valor total de R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil e

quinhentos reais), SUPERMERCADO VICTOR LTDA – ME nos lotes 03, 04 e 05 no valor

total de R$ 67.504,00 (sessenta e sete mil quinhentos e quatro reais). Matina-BA, 12 de abril

de 2021. Anderson Ribeiro dos Santos – Pregoeiro Oficial.